[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2015

                                        № 102
пгт. Излучинск
	Об отмене постановления

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста Прокуратуры Нижневартовского района                         от 10.03.2015 № 07-04-2015:

1. Отменить постановление администрации поселения от 04.08.2014 № 274 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории поселения, для личных и бытовых нужд».
2. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления от 04.08.2014 № 274.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления                          поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик